

Ch. Siran

Frankrike / Bordeaux / Margaux

Vingården Château Siran ligger appellasjonen Margaux, og dekker et område på 25 hektar (i tillegg til 9,5 hektar i Bordeaux Supérieur og 1,5 hektar i Haut Médoc) med jordsmonn mye grus og småstein. I motsetning til mange andre gårder i området er Château Sirans stil basert på finesse snarere enn kraft, ved å bruke en høy andel Petit Verdot i blenden, noe som gir den en spicy finish. Selv om Château Siran ikke fikk Grand Cru status i den offisielle klassifiseringen i 1855, regnes kvaliteten som meget høy. I 2003 var eiendommen én av ni som ble vurdert som Cru Bourgeois Exceptionels.

Klassisk Margaux på nivå med mange Grand Cru Classé viner. Fra en gård eid av samme familie i over 160 år.



Type	Rødvin
Klassifikasjon	AOC Margaux
Produsent	Château Siran
Årgang	2020
Druetyper	46% merlot, 45% cabernet sauvignon, 6% petit verdot
Vinifikasjon	Gjæring i termoregulerte rustfrie ståltanker fra 6000 til 18000 l, overpumping, racking i henhold til hver enkelt plot, maserasjon ved 28-30 °, gjæring i 18 til 24 dager, malolaktisk gjæring delvis i fat.
Lagring	14 måneder i franske fat, hvorav 35% nye.
Analyse	Alkohol: 14,0 % Sukker: < 3 g/l g/l Syre: 3,4 g/l g/l
Holdbarhet	Lagringspotensiale 15 - 20 år
Karakteristikk	Dyp granat-lilla farge. Fioler, bjørnebær, fruktkake, solbær og tørket lavendel. Middels til fyldige i munnen, mørke bær og faste, finkornede tanniner og godt med syre. Lang, mineralisk, finish.
Serveringstemperatur	16 - 17 °C
Passer til	T-bone stek, lammekoteletter, rådyr
Webseite	https://chateausiran.com/en/chateau-siran-margaux/

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	15563101	6245161	kr. 549,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12	Bestillingsutvalg		

90 poeng **apéritif**

Stor og fyldig smak med god mykhet fin syre, fin tørhet og lengde. Dyp tett ung rød. Tett og mørk syrlig frukt, pøn eik, fortsatt ung.

89 poeng **Dagens Næringsliv**

Dufter av mørke plommer og solbær kombinert med tre. Tett og fersk fyldig frukt på smak med en lang og lett tørr tanninstruktur.

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment